
Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 
K PROVEDENÍ STAVBY

2018010

PDPS



SEZNAM PŘÍLOH:

A. Technická zpráva

B. Současný stav
B.1 Situace současného stavu , zákres sítí technického vybavení M 1:500

B.2 Situace - Inventarizace a klasifikace dřevin M 1:500

B.3 Inventarizace a klasifikace dřevin - tabulková část

C. Navrhované řešení
C.1 Situace - plán kácení a odstranění technických prvků M 1:500

C.2 Celková situace navrhovaného řešení M 1:500

C.3 SO 01 Obnova cestní sítě - celková situace M 1:500

C.3.1 Plán ploch - zásyp lože odstraněných konstrukcí cest M 1:500

C.3.2 Vytyčovací výkres cest a dlážděných ploch, část A M 1:250

C.3.3 Vytyčovací výkres cest a dlážděných ploch, část B M 1:250

C.3.4 Vzorové řezy konstrukčního řešení cestní sítě a zpevněných ploch M 1:50

C.4 SO 02 Kamenné posedové zídky a terénní úpravy - celková situace M 1:500

C.4.1 Situace - kamenné posedové zídky, část A M 1:200

C.4.2 Situace - kamenné posedové zídky, část B M 1:200

C.4.3 Kamenná zídka - řez A - A´ M 1:10

C.5 SO 03 Konstrukce na popínavé dřeviny

C.5.1 Situace - konstrukce na popínavé dřeviny M 1:100

C.5.2 Situace - konstrukce na popínavé dřeviny, detail M 1:100

C.6 SO 04 Mobiliář a herní prvky

C.6.1 Sitauce - mobiliář a herní prvky M 1:500

C.6.2 Sitauce - mobiliář a herní prvky, část A M 1:200

C.6.2.1 Situace - mobiliář a herní prvky, část A - detail, odpočívadlo M 1:100

C.6.3 Sitauce - mobiliář a herní prvky, část B M 1:200

C.6.3.1 Situace - mobiliář a herní prvky, část B - detail, odpočívadlo M 1:100

C.6.4 Specifikace mobiliáře

C.6.5 Specifikace herních prvků

C.6.6 Sušák na prádlo

C.7 SO 05 Stromy, keře, trvalkové výsadby, trávníky

C.7.1 Osazovací plán dřevin M 1:500

C.7.1.1 Osazovací plán stromů M 1:500

C.7.1.2 Osazovací plán keřů a popínavých dřevin M 1:500

C.7.2 Trvalkové výsadby - celková situace M 1:500

C.7.2.1 Osazovací plán trvalkových záhonů - část A M 1:200

C.7.2.2 Osazovací plán trvalkových záhonů - část B M 1:200

C.7.3 Plán ploch vegetačních prvků M 1:500

C.8.1 Výkres základových patek a pasů - část A M 1:200

C.8.2 Výkres základových patek a pasů - část B M 1:200

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. JUNGMANNOVA, 17. 
LISTOPADU, KOSMONAUTŮ, CHEB



LEGENDA

listnatý strom 

listnatý keř 

skupina keřů 

trávník

sušák na prádlo 

lavička 

chodník - živičný povrch

stávající vegetační a technické prvky

N

Sítě technického vybavení

teplovod TEREA

veřejné osvětlení

sdělovací vedení Infotel

ochranné pásmo sítě

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Situace současného stavu, zákres sítí technického 
vybavení

2018010

PDPS

B.1

1:500



LEGENDA

listnatý strom stávající
inventarizační číslo stromu

listnatý keř stávající
inventarizační číslo keře

skupina keřů stávající
inventarizační číslo keřové skupiny

sušák na prádlo 

lavička 

N

Stupnice sadovnické hodnoty

1 - nejhodnotnější dřevina

2 - velmi hodnotná dřevina

3 - průměrně hodnotná dřevina

4 - podprůměrně hodnotná dřevina

5 - velmi málo hodnotná dřevina

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Situace - Inventarizace a klasifikace dřevin 

2018010

PDPS

B.2

1:500

Sítě technického vybavení

teplovod TEREA

veřejné osvětlení

sdělovací vedení Infotel

ochranné pásmo sítě



Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

 Inventarizace a klasifikace dřevin  - tabulková část

2018010

PDPS

B.3



STROMY

Ozn. Označení taxonu
Průměr 

kmene (cm)

Průměr 

koruny 

(m)

Výška 

(m) SH Pěstební opatření, poznámka
1 Acer pseudoplatanus 29 7 11 3 prořezat

2 Tilia cordata 30 9 14 3 prořezat

3 Tilia cordata 32 8 16 3 prořezat

4 Acer negundo 30-35 14 14 4 poškození kmene 

5 Acer negundo 32 9 14 3 prořezat

6 Tilia cordata 28 6 16 3

7 Acer pseudoplatanus 36 9 16 3

8 Acer pseudoplatanus 43 15 16 3 V-větvení

9 Picea omorika 30 5 16 3

10 Tilia cordata 35 10 16 3

11 Acer pseudoplatanus 36 8 16 3

12 Acer pseudoplatanus 44 13 16 3 V-větvení - dvojité, řez

13 Acer pseudoplatanus 31 7 14 4 poškození kmene

14 Acer pseudoplatanus 32 6 14 4 V-větvení, poškozená báze kmene - K
15 Acer pseudoplatanus 43 10 16 3 řez

16 Acer pseudoplatanus 28 8 11 3 řez

17 Acer pseudoplatanus 31 10 11 3 řez

18 Acer pseudoplatanus 42 12 16 4

19 Tilia cordata 34 8 16 3 řez

20 Acer pseudoplatanus 42 10 16 3 řez

21 Acer pseudoplatanus 43 12 16 3 V-větvení - poškození kmen, řez

22 Fraxinus excelsior 35 10 16 3 řez

23 Tilia cordata 34+38 12 16 3

24 Acer pseudoplatanus 28 10 11 4 K
25 Acer pseudoplatanus 30+30 9 11 3

26 Sorbus aria 31 9 10 3 řez

27 Sorbus aria 32 9 10 3 řez

28 Tilia cordata 43 12 14 3 řez

29 Tilia cordata 52 11 16 3 řez

30 Tilia cordata 45 14 14 3 řez - V -větvení

31 Acer saccharinum 15+30+15 10 14 3

32 Fraxinus excelsior 20 7 10 3 řez

33 Fraxinus excelsior 39 10 10 3 řez

34 Ulmus glabra 45 12 14 3 řez

35 Fraxinus excelsior 21 9 10 3 řez

36 Fraxinus excelsior 41 10 10 3 K
37 Tilia cordata 45 12 14 3

38 Prunus cerasifera 31 8 10 3

39 Acer saccharinum 50 12 20 3 řez

40 Tilia cordata 40 14 16 3 řez

41 Picea abies 5 2 2,5 3

42 Betula pendula 42 12 16 3 řez

43 Sorbus aria 29 6 10 3

44 Acer platanoides 10 4 8 3 K
45 Acer saccharinum 70 19 16 3 řez

46 Acer saccharinum 57 19 20 3 poškozený kmen, řez

47 Acer saccharinum 43 10 26 3 řez

48 Fraxinus excelsior 40 11 16 3 řez

49 Betula pendula 35 11 17 3



KEŘE

Ozn. Označení taxonu

Průměr 

koruny 

(m)

Výška (m) SH
Pěstební 

opatření
Poznámka

K1 Syringa vulgaris 1 1,3 4

K2 Cornus alba 2 2 3

K3 Rosa canina 2 1,8 3

K4 Viburnum opulus 2 2 3

K5 Forsythia x intemedia 1,5 1,8 3

K6 Rhododendron sp. 2 1,8 3

K7 Cornus alba 1 1,8 3

K8 Berberis thunbergii 1 1,3 3

K9 Rosa rugosa 1 1 3 K

K10 Rosa rugosa 1 1 3 K

K11 Spiraea vanhouttei 1 0,8 3 K

K12 Spiraea vanhouttei 1 0,8 3 K

K13 Forsythia x intemedia 1,5 1,5 3

K14 Forsythia x intemedia 1 1 3

K15 Syringa vulgaris 1,5 1,7 3

K16 Symphoricarpos albus 1 1,5 3 K

K17 Berberis thunbergii 1 1 3

K18 Syringa vulgaris 1,5 1,8 3

K19 Philadelphus coronarius 2 2 3

K20 Syringa vulgaris 5 8 3

K21 Acer ginnala 1,5 1,7 3

K22 Syringa vulgaris 5 4 3

K23 Syringa vulgaris 5 4 3 K

K24 Sambucus nigra 5 8 3 K stromová forma

K25 Acer ginnala 5 8 3 K stromová forma

K26 Acer ginnala 9 6 3 stromová forma

K27 Acer ginnala 9 6 3 K stromová forma

K28 Syringa vulgaris 7 5 3 stromová forma

K29 Syringa vulgaris 7 5 3 K

K30 Syringa vulgaris 5 5 3



SKUPINY KEŘŮ

Ozn. Označení taxonu
Plocha 

(m2)
Výška (m) SH

Pěstební 

opatření
Poznámka

SK1 Spiraea sp.

Physocarpus opulifolius

SK2 Ribes alpinum

Physocarpus opulifolius

Lonicera xylosteum

SK3 Cotoneaster ´Skogholm´

Berberis thunbergii

SK4 Symphoricarpos albus 1,5 3

SK5 Pyracantha coccinea 1,5 3

SK6 Rosa rugosa 9 1,8 3 K

SK7 Spiraea vanhouttei 8 0,8 3 K

SK8 Physocarpus opulifolius 41 1,7 3 K

SK9 Physocarpus opulifolius 4 1,3 3 K

SK10 Pyracantha coccinea 1,5 3

SK11 Pyracantha coccinea 1,5 3

SK12 Lonicera xylosteum 12 1,8 3 K

SK13 Physocarpus opulifolius 17 1,6 3 K

SK14 Symphoricarpos albus 43 0,8 3 K

SK15 Physocarpus opulifolius 8 0,8 3 K

SK16 Cotoneaster ´Skogholm´ 0,6 3

Spiraea sp. 0,8 3

Philadelphus coronarius 1,5 3

SK17 Symphoricarpos albus 0,8 3

SK18 Symphoricarpos albus 21 0,8 3 K

K

36

47

36

69

0,8 3 K

částečné odstranění 

skupiny - dle grafické 

části, 22 m
2

1,8 3 K

1,8 3 K



Vysvětlivky:

SH Sadovnická hodnota

1 Číselný údaj (1-5), který souhrnně hodnotí kvality dané dřeviny (taxon, vývojové stadium, zdravotní stav, 

biomechanickou a fyziologickou vitalitu) a tedy její hodnotu pro současnou kompozici a použitelnost pro 

kompozici cílovou.

2 nejhodnotnější dřevina (zcela zdravá, plně vitální, typický habitus a charakteristické znaky příslušného 

taxonu, pěstebně plnohodnotná)

3 nadprůměrně hodnotná dřevina (plně odpovídající pěstebním a kompozičním potřebám, převládají 

charakteristické znaky příslušného taxonu, vitální, zdravá, případné nedostatky významně nesnižují její 

hodnotu, výjimečně i dřevina 3 věkového stadia)

4 průměrně hodnotná dřevina (dřevina s předpokladem střední až dlouhodobé existence, případně se 

sníženou vitalitou a zdravotním stavem, pěstebně využitelná, všechny dřeviny 1, 2 a 3 věkového stadia 

– plně vitální, zdravé s typickými znaky taxonu)
5 podprůměrně hodnotná dřevina (podprůměrně hodnotná dřevina obvykle s předpokladem poměrně 

krátkodobé existence, pěstebně neperspektivní jedinec)

6 velmi málo hodnotná dřevina (velmi málo hodnotná dřevina, jedinec odumírající nebo odumřelý, chybí 

předpoklady i pro krátkodobou existenci)

Pěstební opatření

K dřeviny navržené k odstranění



sušák na prádlo - odstranění

lavička -odstranění

chodníky - živičný povrch k odstranění

listnatý strom stávající
inventarizační číslo stromu

listnatý keř stávající
inventarizační číslo keře

skupina keřů stávající
inventarizační číslo stromu

strom navržený ke kácení

keře navržené ke kácení

LEGENDA

N

Stupnice sadovnické hodnoty

1 - nejhodnotnější dřevina

2 - velmi hodnotná dřevina

3 - průměrně hodnotná dřevina

4 - podprůměrně hodnotná dřevina

5 - velmi málo hodnotná dřevina

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Situace - plán kácení a odstranění technických prvků

2018010

PDPS

C.1

1:500

Sítě technického vybavení

teplovod TEREA

veřejné osvětlení

sdělovací vedení Infotel

ochranné pásmo sítě



navrhované vegetační prvky

strom

keře

trvalky

trávník

N

navrhované technické prvky

štěrkopísková cesta

kamenná dlažba

opěrná zídka

mobiliář

konstrukce na popínavky

sušák na prádlo

stojan na kolo

odpadkový koš

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Celková situace navrhovaného řešení 

2018010

PDPS

C.2

1:500

pískoviště

skluzavka

houpačka "hnízdo"

LEGENDA

listnatý strom 

listnatý keř 

skupina keřů 

stávající vegetační a technické prvky



C 598 m
²

D 117 m
²

D 122 m
²

D 49 m
²D 120 m

²D 45 m
²

15.85

5.14

1%

1%

1%

1%

A´

A

489,39
489,19

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Obnova cestní sítě - celková situace

2018010

PDPS

C.3

SO 01 Obnova cestní sítě

1:500

LEGENDA
štěrkopísková cesta (598 m²)

kamenná dlažba 
(453 m², z toho 295 m² dlažeb, zbylé 
plochy kapsy pro výsadbu trvalek)

původní cesty

nové trasování cest

osa cesty

příčný sklon 1%

N

Sítě technického vybavení

teplovod TEREA

veřejné osvětlení

sdělovací vedení Infotel

ochranné pásmo sítě



15.85

5.14

Z 3,9 m
²

V 49,3 m
²

V 119 m
²

V 61,9 m
²

V 35,8 m
²

V 120,4 m
²

Z 11,6 m
²

Z 2,1 

m
²

Z 16,6 m
²

Z 16,6 m
²

Z 7,8m
²

Z 28 m
²

Z 43 m
²

Z 94 m
²

Z 8,5 m
²

Z 6,9 m
²

Z 7 m
²

Z 4 m
²

Z 107 m
²

Z 13,6 m
²

Z 8,9 m
²

489,39
489,19

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Plán ploch - zásyp lože odstraněných konstrukcí cest

2018010

PDPS

C.3.1

SO 01 Obnova cestní sítě

1:500

(453 m², z toho 295 m² dlažeb, zbylé 

stávající zpevněná plocha odstraňovavá (1251 m²)
- asfaltový povrch, tl. 30 mm
- beton, tl. 400 mm

- dosypání zemin po odstranění konstrukcí stávajících cest do 
úrovně okolního terénu (trávníku), plochy vegetačních úprav, 
tl. 450 mm, plocha 396,3 m²

- zásyp zemním výkopkem po odstranění konstrukcí stávajících cest, plochy 
dlážděným odpočívadel; tl. 22 cm (po zhutnění, tl. 32 cm před zhutměním), 
plocha 386,4 m²

- zásyp betonový recyklát 0/32, vrstva tl. 25 cm, v místě nově zakládaných 
štěrkopískových cest, plocha 598 m²

N



0,
00

66
,2

6
5.

14

28
,9

9
29

,1
4

23
,2

0
22

,8
7

37
,9

6

42
,1

2
6,

70

7,
16

6,
39

48
,6

6
21

,6
0

51
,0

2
25

,3
0

59
,0

2
32

,4
0

61
,5

3
33

,4
4

53
,6

8
37

,9
6

22
,5

7
18

,3
9

23
,3

9
5,

53

2,
79

34
,3

6
5,

64

38
,0

7
0,

1931
,9

5
7,

757,
57

23
,8

0

14
,1

4
44

,3
3

1%

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Vytyčovací výkres cest a dlážděných ploch - část A

2018010

PDPS

C.3.2

SO 01 Obnova cestní sítě

1:250

štěrkopísková cesta

kamenná dlažba

hlavní vytyčovací osa

vedlejší vytyčovací osa

Sítě technického vybavení

teplovod TEREA

veřejné osvětlení

sdělovací vedení Infotel

ochranné pásmo sítě

osa cesty

příčný sklon 1%

LEGENDA



0,
00

56
,2

5

15
.8

5

9,
43

4,
31

27
,2

6
1,

05

44
,6

2

29
,0

3

16
,5

5

32
,9

3

28
,0

7
28

,5
7

0,
82

42
,6

3

25
,1

8

37
,1

4
15

,1
014

,1
6

38
,9

3

11
,2

2
32

,7
8

30
,7

9
13

,0
0

34
,5

1
11

,0
8

39
,8

7

20
,1

7
38

,1
3

21
,1

8

1%

1%

1%

A´

A

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Vytyčovací výkres cest a dlážděných ploch - část B

2018010

PDPS

C.3.3

SO 01 Obnova cestní sítě

1:250

hlavní vytyčovací osa

vedlejší vytyčovací osa

Sítě technického vybavení

teplovod TEREA

veřejné osvětlení

sdělovací vedení Infotel

ochranné pásmo sítě

štěrkopísková cesta

kamenná dlažba

osa cesty

příčný sklon 1%

LEGENDA



- 50 mm zhutněný mlat ŠD 0/22      ŠDB 0/22 (ČSN 73 6126-1)

- 150 mm štěrkodrť 0/32        ŠDB 0/32 (ČSN 73 6126-1)

- 250 mm štěrkodrť 0/32        ŠDB 0/32 (ČSN 73 6126-1)
--------------------------------------------------------------------------
450 mm konstrukce celkem

1%

ocelový obrubník 
(50/6 mm) 
s navařenými ocelovými 
trny (d 70 cm, pr. 10 mm)

ohumusování -  tl. 15 cm, 
zatravnění

1.00 2.00 1.00

- 50 mm velkoformátová dlažba, pískovec

- 30 mm štěrkodrť 4/8

- 150 mm štěrkodrť 0/32

- 220 mm zemní výkopek (po zhutnění)
--------------------------------------------------------------------------
450 mm konstrukce celkem

1%

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Vzorové řezy konstrukčního řešení cestní sítě a 
zpevněných ploch

2018010

PDPS

C.3.4

SO 01 Obnova cestní sítě

1:50

ŘEZ ŠTĚRKOPÍSKOVOU CESTOU A - A´

KONSTRUKČNÍ SKLADBA DLÁŽDĚNÝCH PLOCH



18.38

4.00

6.23

1.20

14.50

0.40

7.87

3.41

A

A´

7.43

18.50

0,00

14,83

33,93

56,25

4,25

16,83

0,00

27,80

34,30

1,24

10,50

10.65

10.88

66,26

15.85

5.14

2.35

90°

124°

28,72

16,23

0.40

16,14
3,32

24,53
6,03

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.4

SO 02 Kamenné posedové zídky a terénní úpravy

Kamenné posedové zídky - celková situace

1:500

LEGENDA

kamenná posedová zídka

pohledová strana zídky

hlavní vytyčovací osa

vedlejší vytyčovací osa

N

Sítě technického vybavení

teplovod TEREA

veřejné osvětlení

sdělovací vedení Infotel

ochranné pásmo sítě

část Bčást A



7.87

3.41

0,
00

27
,8

0

34
,3

0

1,
24

10
,5

0

10.65

10.88

66
,2

6
5.

14

12
4°

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.4.1

SO 02 Kamenné posedové zídky a terénní úpravy

Situace - kamenné posedové zídky, část A

1:200

LEGENDA

kamenná posedová zídka

pohledová strana zídky

hlavní vytyčovací osa

vedlejší vytyčovací osa



18.38

4.00

6.23

1.20

14.50

0.40

A

A´

7.43

18.50

0,
00

14
,8

3

33
,9

3

56
,2

5

4,
25

16
,8

3

15
.8

5

2.35

90
°

28
,7

2

16
,2

3

0.40

16
,1

4
3,

32

24
,5

3

6,
03

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.4.2

SO 02 Kamenné posedové zídky a terénní úpravy

Situace - kamenné posedové zídky, část B

1:200

LEGENDA

kamenná posedová zídka

pohledová strana zídky

hlavní vytyčovací osa

vedlejší vytyčovací osa



Pozn.: Platí také pro betonový mobiliář (bloky) v místech, kde nedochází ke střetu se sítěmi technického vybavení a jejich 
ochranným pásmem.

dlažba terénní modelace

0.40

0.
10

0.
50

0.
10

0.
60

0.
50

0.50

Kamenná zídka

- štípaný kámen 

(v 8-10cm x š 20-30cm x d 25 - 40cm)

- suchý beton

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

C.4.3

SO 02 Kamenné posedové zídky a terénní úpravy

Kamenné zídky - řez A - A´

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

1:10

Betonový základ

- beton C 16/20

- podsyp ŠD 16/32

- zhutněný terén



17.35

11.76
4.68

11.64

2.10

0.80

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.5.1

SO 03 Konstrukce na popínavé dřeviny

Situace - konstrukce na popínavky

1:100



Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.5.2

SO 03 Konstrukce na popínavé dřeviny

Sitauce - konstrukce na popínavky, detail

1:100

1,81
1,81

1,81
2,11

2,11
2,11

6,33

1,79

1,79

1,79

2,09

2,09

2,09

6,27
11,77

17,35

5,37
11,64

2,1
2,1

2,1

2,1
2,1

6,85

4,68
5,43

Konstrukce na popínavky

- ocelový sloup z trubky bezešvé 114x4, délka 3600 mm se zavíčkováním, 
navařeným ocelovým trnem pr. 15 mm, délka 150 mm s očkem, povrchová úprava 
zinkování a komaxitem (odstín antracit) - 19 ks

- ukotvení sloupů do betonových patek C16/20, vel. 0,4 x 0,4 x 0,9 m, s osazním 
platových KG chrániček

- ostatní materiál: ocelové nerezové lanko, tl. 8 mm, d 78 m; koncovka, napínák - 
19 ks



15.46

2.36

3.48

3.85

1.80

3.48

2.36

3.48

1.30

1.00

0,00

3,76

2,47

6,00

9,60

10.39

0.50

0.62

1.70

0.26

0,00

56,25

0,00

66,26

15.85

5.32
90°

5.14

0.15
0.15

30,73 3,86

31,61
5,25

35,37 1,35

0.15

1.58
11.68

9,95
5,52

3.48

2.05

5.77

0.15

0.15

12,94

2,45 14,16

14,45

1,47

3,18

9,39

4,42

10.56

2.50

12,48
5,54

10.56

2.50

0,003,80
3,72

14,24
3,69

33,451,30

3,22 31,91

33,922,82

7.67

1.30

1.00

21,98

N

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.6.1

SO 04 Mobiliář a herní prvky

Celková situace - mobiliář a herní prvky

1:500

mobiliář
betonový mobiliář

stůl, lavičky, jednožidle

lavička

jednožidle

konstrukce na popínavky

sušák na prádlo

stojan na kolo

odpadkový koš

herní stolek

herní prvky
pískoviště

skluzavka

houpačka "hnízdo"

Sítě technického vybavení

teplovod TEREA

veřejné osvětlení

sdělovací vedení Infotel

ochranné pásmo sítě

hlavní vytyčovací osa

vedlejší vytyčovací osa

část Bčást A



Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.6.2

SO 04 Mobiliář a herní prvky

Situace - mobiliář a herní prvky, část A

1:200

mobiliář

stůl, lavičky, jednožidle

lavička

jednožidle

konstrukce na popínavky

sušák na prádlo

stojan na kolo

odpadkový koš

herní stolek

herní prvky
pískoviště

skluzavka

houpačka "hnízdo"

Sítě technického vybavení

teplovod TEREA

veřejné osvětlení

sdělovací vedení Infotel

ochranné pásmo sítě

lavičky

L1a lavička s opěradlem, s područkami, d 180 cm
L1b lavička s opěradlem, bez područek, d 180 cm
L2 lavička bez opěradla, d 180 cm
L3a lavička - židle s opěradlem a s područkami
L3b lavička - židle s opěradlem, bez područek
L4 lavička na zídce/betonovém mobliáři

bez opěradla, d 180 cm

stůl

S1 stůl, d 180 cm
S2 herní stolek

M1 odpadkový koš
M2 stojan na kolo

ostatní mobiliář

N

15.46

2.36

3.48

3.85

3.48

1.30

1.00

L1a

L1a

L2

L3b

L3b

L3b

L3aL3a
L3a

L4
L3b

L3a

L3a

S1

1.70

0.26

0,00

5.32
90°

L4

0.15
0.15

30,73 3,86

31,61
5,25

35,37 1,35

0.15

9,95
5,52

3.48

10.56

2.50

12,48
5,54

M
1 M

2

M
2

M
2

S2

M
1

33,451,30

3,22 31,91

33,922,82



mobiliář

stůl, lavičky, jednožidle

lavička

jednožidle

konstrukce na popínavky

sušák na prádlo

stojan na kolo

odpadkový koš

herní stolek

herní prvky
pískoviště

skluzavka

houpačka "hnízdo"

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.6.2.1

SO 04 Mobiliář a herní prvky

Situace - mobiliář a herní prvky, část A - detail, 
odpočívadlo

1:100

1.30
1.00

L2
L3b

L3b

L3b
L3a

L3a
L3a

L4 L3b

L3a

L3a
S1

1.70

0.26

5.32
90°

L4

0.15

0.15

30
,7

3

3,
86

31
,6

1

5,
25

35
,3

7
1,

35

0.15

M1

M2
M2

M2

S233
,4

5

1,
30

3,
22

31
,9

1

33
,9

2

2,
82

lavičky

L1a lavička s opěradlem, s područkami, d 180 cm
L1b lavička s opěradlem, bez područek, d 180 cm
L2 lavička bez opěradla, d 180 cm
L3a lavička - židle s opěradlem a s područkami
L3b lavička - židle s opěradlem, bez područek
L4 lavička na zídce/betonovém mobliáři

bez opěradla, d 180 cm

stůl

S1 stůl, d 180 cm
S2 herní stolek

M1 odpadkový koš
M2 stojan na kolo

ostatní mobiliář

N



N

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.6.3

SO 04 Mobiliář a herní prvky

Situace - mobiliář a herní prvky, část B

1:200

mobiliář

stůl, lavičky, jednožidle

lavička

jednožidle

konstrukce na popínavky

sušák na prádlo

stojan na kolo

odpadkový koš

herní stolek

herní prvky
pískoviště

skluzavka

houpačka "hnízdo"

1.80

2.36

3.48

0,00

3,76

2,47

6,00

9,60

10.39

0.50

0.62

L1a

L1a

L1a

L1a

L2a

L1b

L4
L4

L4
L3b

L3b
S1

L3b
L3bL3b

1.58
11.68

2.05

5.77

0.15

0.15

12,94

2,45 14,16

14,45

1,47

3,18

9,39

4,42

10.56

2.50

0,003,80
3,72

14,24
3,69

M
2

M
2

M
2

M
1

7.67

1.30

1.00

21,98

Sítě technického vybavení

teplovod TEREA

veřejné osvětlení

sdělovací vedení Infotel

ochranné pásmo sítě

lavičky

L1a lavička s opěradlem, s područkami, d 180 cm
L1b lavička s opěradlem, bez područek, d 180 cm
L2 lavička bez opěradla, d 180 cm
L3a lavička - židle s opěradlem a s područkami
L3b lavička - židle s opěradlem, bez područek
L4 lavička na zídce/betonovém mobliáři

bez opěradla, d 180 cm

stůl

S1 stůl, d 180 cm
S2 herní stolek

M1 odpadkový koš
M2 stojan na kolo

ostatní mobiliář



N

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.6.3.1

SO 04 Mobiliář a herní prvky

Situace - mobiliář a herní prvky, část B - detail, 
odpočívadlo

1:100

mobiliář

stůl, lavičky, jednožidle

lavička

jednožidle

1.80

2.36

3.48

0,00

3,76

2,47

6,00

9,60

10.39

0.50

0.62

L1a

L1a

L1a

L1a

L2a

L1b

L4
L4

L4
L3b

L3b
S1

L3b
L3bL3b

1.58
11.68

2.05

5.77

0.15

0.15

12,94

2,45 14,16

14,45

1,47

3,18

9,39

4,42

2.50

M
2

M
2

M
2

M
1

1.30

1.00
21,98

lavičky

L1a lavička s opěradlem, s područkami, d 180 cm
L1b lavička s opěradlem, bez područek, d 180 cm
L2 lavička bez opěradla, d 180 cm
L3a lavička - židle s opěradlem a s područkami
L3b lavička - židle s opěradlem, bez područek
L4 lavička na zídce/betonovém mobliáři

bez opěradla, d 180 cm

stůl

S1 stůl, d 180 cm
S2 herní stolek

M1 odpadkový koš
M2 stojan na kolo

ostatní mobiliář

sušák na prádlo

stojan na kolo

odpadkový koš

herní stolek

herní prvky
pískoviště

skluzavka

houpačka "hnízdo"



Projektant: Zodpovřdnč projektant:

Vypracoval:

Kraj: Mřá:

Objednatel

Akce:

SO:

P�ýloha:

Datum

StupeŠ: Parí ňýslo:

Ěýslo p�ýlohy:

Mř�ýtko:

ATELIÍR ZAHRADNÚ A KRAJINÁŮSKÍ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÍ LÁZNŘ, kancelé�: Tepelské 137/3,35301 Mar. Léznř
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzové

Generélný projektant:

Zakézka ň.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzové, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskč

Mřsto Cheb, Ném. Kréle Ji�ýho z Podřbrad 14, 350 02  Cheb

ŮE�ENÚ VNITŮNÚHO PROSTORU SÚDLI�TŘ SPÁLENI�TŘ - 
UL. KOSMONAUT�, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.6.4

SO 04 Mobilié� a herný prvky

Specifikace mobilié�e



Kotvení chemickou kotvou pomocí 4 pozinko-
vaných závitových tyčí M10 délky min. 100 mm 
a 4 kloboukových matic M10 s podložkou do 
předem vybetonovaných základů.

Betonový základ: 
beton C16/20 - 0,25*0,7*0,25m
podsyp ŠD 0/32, tl. 100 mm

Lavička L1a

Lavička L1a - lavička s opěrkou a područkami 

Ocelová nosná konstrukce (2 bočnice svařené z ohýbané pásoviny 40 x 10 
mm) je žárově zinkovaná a opatřena práškovým vypalovacím lakem (RAL 
9006). Sedák a opěrák tvoří 11 latí z masivního dřeva (amargoso) šroubované 
nerezovými vruty k nosné konstrukci. Vrchní lať opěradla a spodní lať sedáku 
zaoblená  rádiusem R20. Přichycené k bočnicím vruty. Sedák vyztužen 
uprostřed pásovinou 40 x 10 mm. V podnoží jsou čtyři patky s otvory pro 
kotvení k podkladu.

Celkový počet laviček L1a 1800 x 646 x 772 mm - 6 ks

Kotvení lavičky L1



 

   

 
 
 
 
 

 
 

 Charakter konstrukce: ocelový svařenec ve variantách: ocel tř. 11 ošetřená žárovým zinkováním / ocel tř. 11 zinkovaná a následně ošetřená 
práškovou vypalovací barvou / nerez jakosti AISI 304. Nosnou konstrukcí jsou neseny dřevěné latě/desky 
připevněné vruty. 

 
 Nosná kostra: 2 bočnice svařené z ohýbané pásoviny 40x10mm, sedák vyztužen pásovinou 
 
 Barevnost konstrukce: žárový zinek / nerez / RAL 9006 (stříbrná, světlý hliník), RAL 9007 (stříbrná, tmavší hliník), RAL 7016 (antracitová 

šedá), RAL 9005 (černá). Odstíny RAL v jemné struktuře mat. Ostatní odstíny dle vzorníku RAL na požádání.  
 
 Sedák a opěradlo: 11 latí obdélníkového průřezu (56x32mm), (pro smrk, akát, dub, finská borovice ThemroWood) 

Vrchní lať opěradla spodní lať sedáku zaoblená rádiusem R20. 
Přichycené k bočnicím vruty. Sedák vyztužen uprostřed pásovinou. Možnost varianty s područkami. 

 
 Povrchová úprava dřeva: smrk – vodou ředitelná dvouvrstvá impregnace a lazura v jednom, s přísadou včelího vosku 
 akát – bez povrchové úpravy v přírodním stavu, nebo za příplatek naolejován teakovým olejem 
 dub – ošetřen impregnací a silnovrstvou lazurou s biocidním účinkem 

tepelně upravená finská borovice ThermoWood® s penetračním nátěrem s UV ochranou 
                                                        (standardní barevnost dřeva viz. webové stránky) 
 
 Kotvení: chemickou kotvou pomocí 4 pozinkovaných/nerezových závitových tyčí M10 délky min. 100mm a 4 kloboukových 

matic M10 s podložkou do předem vybetonovaných základů. Detailní výkres kotvení viz „Výkres kotvení výrobku“. 
                                                                               

STREETPARK s.r.o. 
Ptáčov 40, 674 01  Třebíč      
t: (+420) 773 789 670 
e: obchod@streetpark.cz 
www.streetpark.cz 

 
 

INOA LIN1  
lavička s opěradlem délky 1600mm a 1800mm 

Kotvení chemickou kotvou pomocí 4 pozinko-
vaných závitových tyčí M10 délky min. 100 mm 
a 4 kloboukových matic M10 s podložkou do 
předem vybetonovaných základů.

Betonový základ: 
beton C16/20 - 0,25*0,7*0,25m
podsyp ŠD 0/32, tl. 100 mm

Lavička L1b

Lavička L1b - lavička s opěrkou bez područek 

Ocelová nosná konstrukce (2 bočnice svařené z ohýbané pásoviny 40 x 10 
mm) je žárově zinkovaná a opatřena práškovým vypalovacím lakem (RAL 
9006). Sedák a opěrák tvoří 11 latí z masivního dřeva (amargoso) šroubované 
nerezovými vruty k nosné konstrukci. Vrchní lať opěradla a spodní lať sedáku 
zaoblená  rádiusem R20. Přichycené k bočnicím vruty. Sedák vyztužen 
uprostřed pásovinou 40 x 10 mm. V podnoží jsou čtyři patky s otvory pro 
kotvení k podkladu.

Celkový počet laviček L1b 1800 x 646 x 772 mm - 1 ks

Kotvení lavičky L1b



Lavička L2

Lavička L2 - lavička bez opěradla 

Ocelová nosná konstrukce (2 bočnice svařené z ohýbané pásoviny 40 x 10 
mm) je žárově zinkovaná a opatřena práškovým vypalovacím lakem (RAL 
9006). Sedák tvoří 5 latí z masivního dřeva (amargoso) šroubované ner-
ezovými vruty k nosné konstrukci. Sedák vyztužen uprostřed pásovinou 40 
x 10 mm. V podnoží jsou čtyři patky s otvory pro kotvení k podkladu. 
Lavičky L2 budou umístěny u stolů.

L2 1800 x 402 x 428 mm  2 ks

Kotvení lavičky L2 Kotvení chemickou kotvou pomocí 4 pozinko-
vaných závitových tyčí M10 délky min. 100 mm 
a 4 kloboukových matic M10 s podložkou do 
předem vybetonovaných základů.

Betonový základ: 
beton C16/20 - 0,25*0,7*0,25m
podsyp ŠD 0/32, tl. 100 mm



Lavička L3

Lavička L3a - lavička pro jednu osobu, s područkami
Lavička L3b - lavička pro jednu osobu, bez područek

Ocelová nosná konstrukce je žárově zinkovaná a opatřena práškovým vypalovacím 
lakem (RAL 9006). Sedák a opěrák tvoří 11 latí z masivního dřeva (amargoso) 
šroubované nerezovými vruty k nosné konstrukci. Vrchní lať opěradla a spodní lať 
sedáku zaoblená  rádiusem R20. Přichycené k bočnicím vruty. V podnoží jsou čtyři 
patky s otvory pro kotvení k podkladu. 

Lavičky L3 budou umístěny u stolů, herních stolků a volně v prostoru. 
L3a - s opěradlem a područkami, 650 x 646 x 772 mm - 5 ks
L3b - s opěradlem, bez područek, 650 x 646 x 772 mm - 9

Kotvení L3

Konstrukční skladba základové patky viz lavička L1. 



Lavička L4

Lavička L4 - lavička na zídce/betonovém mobiliáři

Sedák tvoří 5 latí z masivního dřeva (amargoso) šroubované nerezovými vruty k nosné konstrukci. 

Lavičky na zídce vychází z lavičky L2. Sedací prkna budou upevněna na kamenné zídce. 

d 1800 mm, š 400 mm



Stůl S1 a S2

Ocelová nosná konstrukce je žárově zinkovaná, opatřena práškovým vypalo-
vacím lakem (RAL 9006). Plochu stolu tvoří 6 latí obdélníkového průřezu 117 x 
21 mm z masivního dřeva (amargoso) šroubované nerezovými vruty k nosné 
konstrukci. Latě jsou vloženy mezi pásoviny, které jsou spojeny zápustnými 
šrouby M8 s vnitřním imbusem a trubkovými maticemi. Latě jsou zaobleny 
radiusem R20, přichycené k bočnicím vruty. Stůl je vyztužen uprostřed páso-
vinou. Ve spodní části nohou jsou navařeny platle s otvory pro kotvení k pod-
kladu.

S1 - 2x stůl 1800 x 700 x 720 mm
S2-  1x stůl 600 x 700 x 720 mm

dla�ba

0
.5

0
0
.1

0
0
.1

0

Betonově základ

- beton C 16/20

- podsyp �D 0/32

- zhutnŠně terýn

Kotvení



Odpadkový koš M1

Odpadkový koš

Zinkovaná ocelová nosná konstrukce je opatřena práškovým vypalovacím 
lakem (RAL 9006). Vnitřní nádoba z pozinkovaného plech tl. 0,8 mm, objem 
70l. Ve spodní části nohy jsou čtyři otvory pro kotvení k podkladu pod úrovní 
terénu.
Dřevěné části - amargoso
Objem koše 70 l

Celkový počet 3 ks

Kotvení

Kotvení chemickou kotvou pomocí 4 pozinko-
vaných závitových tyčí M10 délky min. 100 mm 
a 4 kloboukových matic M10 s podložkou do 
předem vybetonovaných základů.

Betonový základ: 
beton C16/20 - 0,45 x 0,45 x 0,4 m
podsyp ŠD 0/32, tl. 100 mm



Stojan na kola M2

Žárově zinkovaná ocelová nosná konstrukce z ocelového plechu tř. 11 řezaný 
vodním paprskem, opatřena práškovým vypalovacím lakem (RAL 9006). Ve 
spodní (podzemní) části je navařena kotvící deska se čtyřmi otvory pro pevné 
kotvení k podkladu.

Stojany jsou umístěny na třech stanovištích. Rozestupy mezi jednotlivými sto-
jany - 1,3 m. Vzdálenost od zídky/betonového mobiliáře 1 m. Počet stojanů na 
jednom stanovišti - 3 ks.

Celkový počet 6ks

Kotvení

Kotvení chemickou kotvou pomocí pozinkovaných závitových tyčí M10 délky min. 100 mm a kloboukových 
matic M10 s podložkou do předem vybetonovaných základů.

Betonový základ: 
beton C16/20 - 0,4 x 0,4 x 0,6 m
podsyp ŠD 0/32, tl. 100 mm



Projektant: Zodpovřdnč projektant:

Vypracoval:

Kraj: Mřá:

Objednatel

Akce:

SO:

PŮýloha:

Datum

StupeŠ: Parí ňýslo:

Ěýslo pŮýlohy:

MřŮýtko:

ATELIÍR ZAHRADNÚ A KRAJINÁšSKÍ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÍ LÁZNŘ, kanceléŮ: Tepelské 137/3,35301 Mar. Léznř
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzové

Generélný projektant:

Zakézka ň.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzové, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskč

Mřsto Cheb, Ném. Kréle JiŮýho z Podřbrad 14, 350 02  Cheb

šE�ENÚ VNITšNÚHO PROSTORU SÚDLI�TŘ SPÁLENI�TŘ - 
UL. KOSMONAUT�, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.6.6

SO 04 MobiliéŮ a herný prvky

Su�ék na prédlo



M
ateriál: 

sm
rk broušený, hoblovaný, im

pregnace olejovým
 nátěrem

, 
frézované drážky
stojny 120/140, d 2016 m

m
 - 8 ks

hranol 60/120, d 2500 m
m

 - 6 ks
hranol 60/120, d 3600 m

m
 - 6 ks

hranol 100/120, d 2500 m
m

 - 2 ks
hranol 100/120, d 3600 - 6 ks

S
pojovací m

ateriál: 
zinkovaný plech, H

H
 patka, podložka bulldog, závitová tyč, 

klobouková m
atka, podložka

prádelní šňůra

Základové betonové patky: 
beton C

16/20 0,4 x 0,4 x 0,5 m
podsyp Š

D
 0/32, tl. 100 m

m



N LEGENDAlistnatý strom stávajícíinventarizační číslo stromulistnatý keř stávajícíinventarizační číslo keřeskupina keřů stávajícíinventarizační číslo keřové skupiny

Stupnice sadovnické hodnoty

1 - nejhodnotnější dřevina2 - velmi hodnotná dřevina3 - průměrně hodnotná dřevina4 - podprůměrně hodnotná dřevina5 - velmi málo hodnotná dřevina

sušák na prádlo lavička 

Sítě technického vybaveníteplovod TEREAveřejné osvětlenísdělovací vedení Infotelochranné pásmo sítě

LEGENDA

listnatý strom listnatý keř skupina keřů trávník

sušák na prádlo lavička chodník - živičný povrch

stávající vegetační a technické prvky

sušák na prádlo - odstraněnílavička -odstraněníchodníky - živičný povrch k odstranění

listnatý strom stávajícíinventarizační číslo stromulistnatý keř stávajícíinventarizační číslo keřeskupina keřů stávajícíinventarizační číslo stromustrom navržený ke káceníkeře navržené ke kácení

LEGENDA

TR 408m²

TR 1008m²TR 335m²

TR 318 m²

TR 374 m²

TR 1614 m²

C 598 m²

VÝKAZ VÝMĚRTRÁVNÍKY (T)................................................   6153 m²ŠTĚRKOPÍSKOVÉ CESTY (C) ......................    610 m²DLAŽBA (D) ....................................................    531 m²POJÍZDNÁ KOMUNIKACE (K) .......................  1541 m²CHODNÍK - VSTUP DO DOMU (CH) .............    149 m²SILNIČNÍ OBRUBNÍK ....................................     887 mOCELOVÝ OBRUBNÍK ..................................     460 mZÍDKY, v 40 cm (Z) .........................................      22 m³TERÉNNÍ MODELACE ...................................    100 m³

D 117 m²D 122 m²

D 49 m²

D 120 m²

D 45 m²

K 1541 m²

CH 7,8 m²

CH 8,4 m²

CH 7,5m²

CH 7 m²

CH 7,5 m²

CH 7 m²

CH 6,2 m²

CH 6,4 m²

CH 6,5 m²

CH 4,5 m² CH 5,3 m² CH 6 m²

CH 10 m²

CH 10 m²

CH 8,7 m²

CH 8,7 m²

CH 8,3 m²

CH 7,3 m²

CH 7,7 m²

CH 8,3 m²

navrhované vegetační prvkystromkeřetrvalkytrávník

navrhované technické prvkyštěrkopísková cestakamenná dlažbaopěrná zídkamobiliářkonstrukce na popínavkysušák na prádlostojan na koloodpadkový koš

LEGENDA

N

Z1

Z2

Z3Z4

Z5Z6

Z7

Z8

Z9

Tr 9 m² Tr 14m²

Tr 65 m²

Tr 6m² Tr 14m² Tr 66 m²

Tr 28 m² Tr 98m²

Tr 6m² T3/3 T3/3 T3/3 T3/3 T3/3T3/3T3/3 T3/3

T3/3

T3/3

T3/3 T3/3T3/3 T3/3 T3/3T3/3T3/3T3/3

T3/3

T3/3 T2/5 T2/4 T2/5 T2/3 T2/5T2/5T2/5T2/5 T2/3

T5/5 T5/5 T5/5 T5/5T5/5T5/5T5/5 T5/5T6/4T6/3

T6/4T6/4

T6/3 T6/4T6/4

T6/4T6/4 T7/5

T4/6

T4/6

T4/6 T4/6

T7/5

T7/5T7/5 T2/3

T2/5

T1/113

T3/3T3/5T3/5T3/3T3/3T3/3T3/3 T3/5 T3/5T3/3 T3/3T4/6T4/6T4/5 T5/5T5/5T5/5T5/5T5/7 T7/3T7/3T7/3T7/4 T2/5T2/5T2/5 T2/5 T2/5T2/5 T2/3T1/77

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:ObjednatelAkce:

SO:Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. LázněIng. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskýMěsto Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE K PROVEDENÍ STAVBY

2018010

PDPS

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:ObjednatelAkce:

SO:Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. LázněIng. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskýMěsto Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Technická zpráva

2018010

PDPS

A.

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:ObjednatelAkce:

SO:Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. LázněIng. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskýMěsto Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Situace současného stavu, zákres sítí technického vybavení

2018010

PDPS

B.1

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:ObjednatelAkce:

SO:Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. LázněIng. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskýMěsto Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Situace - plán kácení a odstranění technických prvků

2018010

PDPS

C.1

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:ObjednatelAkce:

SO:Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. LázněIng. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskýMěsto Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/20182018010

PDPS

C.4.1

SO 02 Kamenné posedové zídky a terénní úpravy

Situace - kamenné posedové zídky, betonový mobiliář, část A 1:200

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:ObjednatelAkce:

SO:Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. LázněIng. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

C.4.3

SO 02 Kamenné posedové zídky a terénní úpravy

Kamenné zídky - řez A - A´

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskýMěsto Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/20182018010

PDPS

1:10

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:ObjednatelAkce:

SO:Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. LázněIng. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskýMěsto Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Situace - Inventarizace a klasifikace dřevin 

2018010

PDPS

B.2

1:500

1:500

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:ObjednatelAkce:

SO:Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. LázněIng. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskýMěsto Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

 Inventarizace a klasifikace dřevin  - tabulková část

2018010

PDPS

B.3

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:ObjednatelAkce:

SO:Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. LázněIng. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskýMěsto Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Celková situace navrhovaného řešení 

2018010

PDPS

C.2

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:ObjednatelAkce:

SO:Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. LázněIng. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskýMěsto Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Obnova cestní sítě - celková situace

2018010

PDPS

C.3

SO 01 Obnova cestní sítě

1:500

1:500

1:500

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:ObjednatelAkce:

SO:Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. LázněIng. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskýMěsto Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Vytyčovací výkres cest a dlážděných ploch - část A

2018010

PDPS

C.3.2

SO 01 Obnova cestní sítě

1:250

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:ObjednatelAkce:

SO:Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. LázněIng. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskýMěsto Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Vytyčovací výkres cest a dlážděných ploch - část B

2018010

PDPS

C.3.3

SO 01 Obnova cestní sítě

1:250

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:ObjednatelAkce:

SO:Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. LázněIng. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskýMěsto Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/20182018010

PDPS

C.4

SO 02 Kamenné posedové zídky a terénní úpravy

Kamenné posedové zídky, betonový mobiliář - celková situace 1:500

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:ObjednatelAkce:

SO:Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. LázněIng. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskýMěsto Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/20182018010

PDPS

C.4.2

SO 02 Kamenné posedové zídky a terénní úpravy

Situace - kamenné posedové zídky, betonový mobiliář, část B 1:200

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:ObjednatelAkce:

SO:Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. LázněIng. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskýMěsto Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Vzorové řezy konstrukčního řešení cestní sítě a zpevněných ploch

2018010

PDPS

C.3.4

SO 01 Obnova cestní sítě

1:50

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:ObjednatelAkce:

SO:Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. LázněIng. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarskýMěsto Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

Plán ploch - zásyp lože odstraněných konstrukcí cest

2018010

PDPS

C.3.1

SO 01 Obnova cestní sítě

1:500

D1

D2

D3

D4

D5

S2

S1

S3

S4

S5

S6

S8

S7S9

stávající stromstávající keřenavrhovaný stromnavrhovaný keř

LEGENDA

VÝKAZ VÝMĚRTRÁVNÍKY NOVĚ ZAKLÁDANÉ- TRÁVNÍKY, ROVINA (TN).............................   1 342 m²TRÁVNÍKY REPASOVANÉ (TR) ...................... 4 634 m²TRVALKOVÉ ZÁHONY (Tr)- ŠTĚRKOVÝ ZÁHON, ROVINA .....................       77 m² - EXTENZIVNÍ ŠTĚRKOVÝ ZÁHON, SVAH ...      65 m²- TRVALKOVÝ ZÁHON, SVAH .......................     164 m²MULČOVÁNÍ ROSTLIN BORKOU (tl. 10 cm)- STROMY ....................................................... 7 m³- KEŘE ............................................................     7,85 m³- TRVALKOVÉ ZÁHONY .................................    16,4 m³----------------------------------------------------------------------------CELKEM    31,25 m³MULČOVÁNÍ ROSTLIN ŠTĚRKEM (fr.8/16, tl. 6 cm)- TRVALKOVÉ ZÁHONY ....................................  142 m²- ŠTĚRK 8/16  ..................................................... 8,52 m³TERÉNNÍ MODELACE .......................................    35 m³

navrhované vegetační prvkystromkeřetrvalky

mobiliářbetonový mobiliářstůl, lavičky, jednožidlelavičkajednožidlekonstrukce na popínavkysušák na prádlostojan na koloodpadkový košherní stolekherní prvkypískovištěskluzavkahoupačka "hnízdo"

LEGENDA

K1

K8

K2K7

K10

K3

K9

K5K6 K4

TN 212 m² TN 36 m²

TN 56m²

TN 125 m²

TN 130m² TR 127m²

TN 139 m²

TN 32 m²

TN132m²

P1 P2 P1

P1

P2 P5

P5

P6 P6 P4P4

P7 P7

P3P3

T8/5T8/5T8/5T8/5

T8/5 T8/5T9/5 T9/5T9/5T9/5T9/5T9/5

T9/5 T9/5T9/5T9/5T8/5T8/5T8/5 T8/5

TN 116 m²

TN 100 m²

TN 107 m²

TR 182 m²

TR 268 m²

TN 67 m²

TN 90m²

S2

S1

S3

S4

S5

S6

S8

S7

S9

N

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.7.1.1

SO 05 Stromy, keře, trvalkové výsadby, trávníky

Osazovací plán stromů

1:500

teplovod TEREA

veřejné osvětlení

sdělovací vedení Infotel

ochranné pásmo sítě

navrhované vegetační prvky

strom

keře

trvalky

trávník

LEGENDA

listnatý strom 

listnatý keř 

skupina keřů 

stávající vegetační a technické prvky
SÍTĚ TECHNICKÉHO VYBAVNÍ SEZNAM NAVRHOVANÝCH STROMŮ



K1

K8

K2
K7

K10

K3

K9

K5
K6 K4

P1
P2

P1

P1

P2
P5

P5

P6

P6
P4

P4

P7

P7

P3
P3

N

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.7.1.2

SO 05 Stromy, keře, trvalkové výsadby, trávníky

Osazovací plán keřů a popínavých dřevin

1:500

teplovod TEREA

veřejné osvětlení

sdělovací vedení Infotel

ochranné pásmo sítě

LEGENDA

listnatý strom 

listnatý keř 

skupina keřů 

stávající vegetační a technické prvky

navrhované vegetační prvky

strom

keře

trvalky

trávník

SÍTĚ TECHNICKÉHO VYBAVNÍ SEZNAM NAVRHOVANÝCH KEŘŮ A POPÍNAVÝCH DŘEVIN



navrhované vegetační prvky

strom

keře

trvalky

N

štěrkopísková cesta

kamenná dlažba

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.7.2

SO 05 Stromy, keře, trvalkové výsadby, trávníky

Trvalkové výsadby - celková situace

1:500

Z6
Z9

Z5

Z1

Z2

Z3

Z4

Z8
Z7

A B

D1

D2D3

D4

D5

ROZDĚLENÍ ZÁHONŮ:
- ŠTĚRKOVÉ ZÁHONY - Z1, Z2, Z3, Z4, Z5, Z6, Z9

- VÝSADBY VE SPÁRÁCH DLAŽBY - D1, D2, D3, D4, D5

- ZÁHONY MULČOVANÉ BORKOU - Z7, Z8



Z5

Z6

Z9

D4

D5

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.7.2.1

SO 05 Stromy, keře, trvalkové výsadby, trávníky

Osazovací plán trvalkových záhonů - část A

1:200

N

Záhon Z9 je navržen jako extenzivní štěrkový záhon. Rostliny budou na záhoně umístěny dle 
funkčních skupin. Nejprve se rozmístí soliterní rostliny, pak skupinové rostliny do malých skupin po 
3 - 5 ks, pokryvné rostliny - větší skupiny po 10 - 15 ks. Do zbývajících volných míst budou 
vysázeny pendleři. Cibuloviny se vysází do hnízd po 3 - 5 ks. Rozmístění rostlin bude před 
výsadbou odsouhlaseno s projektantem, nebo autorským dozorem. 

EXTENZIVNÍ ŠTĚRKOVÝ ZÁHON (Z9)

Záhony  Z5 - Z6 budou založeny jako štěrkové záhony. 

Výsadba D4 a D5 - širší spáry dlažby budou ostrůvkovitě osázeny trvalkami, mulčování 
štěrkem..

schématické vyznačení skupin rostlin sázených do spár  dlažby

Rozmístění rostlin na ploše bude odsouhlaseno autorským dozorem. 



Z1

Z2

Z3Z4

Z7

Z8

T3/3

T3/3
T3/3

T3/3

T3/3

T3/3

T3/3

T3/3

T3/3

T3/3

T3/3

T3/3

T3/3

T3/3

T3/3

T3/3T3/3

T3/3

T3/3

T3/3

T2/5

T2/4

T2/5

T2/3

T2/5

T2/5

T2/5

T2/5

T2/3

T5/5

T5/5
T5/5

T5/5

T5/5

T5/5
T5/5

T5/5

T6/4

T6/3

T6/4

T6/4

T6/3

T6/4

T6/4

T6/4

T6/4

T7/5

T4/6

T4/6

T4/6

T4/6

T7/5

T7/5

T7/5

T2/3

T2/5

T1/113

T3/3T3/5

T3/5

T3/3

T3/3
T3/3

T3/3

T3/5
T3/5

T3/3

T3/3T4/6

T4/6

T4/5

T5/5

T5/5
T5/5

T5/5

T5/7

T7/3

T7/3

T7/3

T7/4
T2/5

T2/5

T2/5

T2/5

T2/5

T2/5
T2/3

T1/77

D1

D2

D3

T8/5

T8/5

T8/5

T8/5

T8/5

T8/5

T9/5

T9/5

T9/5

T9/5

T9/5

T9/5

T9/5

T9/5

T9/5

T9/5
T8/5

T8/5

T8/5

T8/5

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.7.2.2

SO 05 Stromy, keře, trvalkové výsadby, trávníky

Osazovací plán trvalkových záhonů - část B

1:200

N

Výsadba D1 až D3 - širší spáry dlažby budou ostrůvkovitě osázeny trvalkami, mulčování štěrkem.

schématické vyznačení skupin rostlin sázených do spár  dlažby

Rozmístění rostlin na ploše bude odsouhlaseno autorským dozorem. 

Záhony  Z1 - Z4 budou založeny jsko štěrkové záhony. Rozmístění rostlin na ploše bude odsouhlasena 
autorským dozorem. 

Záhony Z7 a Z8 budou mulčovány jemně drcenou borkou. Rostliny budou vysázeny ve skupinkách po 2 až 7 
kusech. Zbývající volná plocha mezi skupinami Trvalky sázené do spár budou umístěny autorským dozorem. 



T
R 408m

²

T
R 1008m

²

T
R 335m

²

T
R 318 m

²

T
R 374 m

²

T
R 1614 m

² Tr 9 m
²

Tr 14m
²

Tr 65 m
²

Tr 6m
² Tr 14m

²

Tr 66 m
²

Tr 28 m
²

Tr 98m
²

Tr 6m
² T

N 212 m
²

T
N 36 m

²

T
N 56m

²

T
N 125 m

²

T
N 130m

²

T
R 127m

²

T
N 139 m

²

T
N 32 m

²

T
N132m

²

T
N 116 m

²

T
N 100 m

²

T
N 107 m

²

T
R 182 m

²

T
R 268 m

²

T
N 67 m

²

T
N 90m

²

VÝKAZ VÝMĚR

TRÁVNÍKY NOVĚ ZAKLÁDANÉ
- TRÁVNÍKY, ROVINA (TN).............................   1 342 m²

TRÁVNÍKY REPASOVANÉ (TR) ...................... 4 634 m²

TRVALKOVÉ ZÁHONY (Tr)
- ŠTĚRKOVÝ ZÁHON, ROVINA .....................       77 m² 
- EXTENZIVNÍ ŠTĚRKOVÝ ZÁHON ...............      65 m²
- TRVALKOVÝ ZÁHON ...................................     164 m²

MULČOVÁNÍ ROSTLIN BORKOU (tl. 10 cm)
- STROMY ....................................................... 7 m³
- KEŘE ............................................................     7,85 m³
- TRVALKOVÉ ZÁHONY .................................    16,4 m³
----------------------------------------------------------------------------
CELKEM    31,25 m³

MULČOVÁNÍ ROSTLIN ŠTĚRKEM (fr.8/16, tl. 6 cm)
- TRVALKOVÉ ZÁHONY ....................................  142 m²
- ŠTĚRK 8/16  ..................................................... 8,52 m³
MULČOVÁNÍ ROSTLIN - VÝSADBA V DLAŽBĚ (fr. 8/16, tl.5 cm)
- CELKOVÁ PLOCHA ......................................... 158,5 m²
- ŠTĚRK 8/16  .....................................................    7,93 m³

TERÉNNÍ MODELACE .......................................    35 m³

N

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.7.3

SO 05 Stromy, keře, trvalkové výsadby, trávníky

Plán ploch vegetačních prvků

1:500



L1a

L1a

L2

L3b

L3b

L3b

L3aL3a
L3a

L4
L3b

L3a

L3a

S1

L4

M
1 M

2

M
2

M
2

S2

M
1

N

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.8.1
Výkres základových patek a pasů - část A

1:200

mobiliář

stůl, lavičky, jednožidle

lavička

jednožidle

konstrukce na popínavky

sušák na prádlo

stojan na kolo

odpadkový koš

herní stolek

herní prvky
pískoviště

skluzavka

houpačka "hnízdo"

Sítě technického vybavení

teplovod TEREA

veřejné osvětlení

sdělovací vedení Infotel

ochranné pásmo sítě

Lavička L1 - L3: 700 x 250 x 700 mm (2x /lavičku)

Stůl: 400 x 400 x 700 mm (2x /stůl)

Herní stolek: 300 x 300 x 300 mm (1ks/stolek)

Odpadkový koš: 450 x 450 x 600 mm 

Stojan na kola: 400 x 400 x 800 mm

Sušák na prádlo: 400 x 400 x 600 mm (8ks/sušák)

Konstrukce na popínavky: 400 x 400 x 800 mm

Houpačka "hnízdo": 800 x 800 x 1400 mm (2ks/houpačku)

Kamenná zídka: 500 x 18 820 x 700 mm

Základové patky, základové pasy (š x d x hl)



L1a

L1a

L1a

L1a

L2a

L1b

L4
L4

L4
L3b

L3b
S1

L3b
L3bL3b

M
2

M
2

M
2

M
1

M
1

N

Projektant: Zodpovědný projektant:

Vypracoval:

Kraj: MěÚ:

Objednatel

Akce:

SO:

Příloha:

Datum

Stupeň: Paré číslo:

Číslo přílohy:

Měřítko:

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, kancelář: Tepelská 137/3,35301 Mar. Lázně
Ing. Vl. Dufek, tel.: 605 298 827, vl.dufek@seznam.cz; Ing. T. Prinz, DiS., tel.: 606 820 510, prinz@email.cz, Ing. N. Prinzová

Generální projektant:

Zakázka č.:

Ing. Vl. Dufek

Ing. N. Prinzová, DiS. Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. T. Prinz, DiS.

Ing. Vl. Dufek

ChebKarlovarský

Město Cheb, Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02  Cheb

ŘEŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU SÍDLIŠTĚ SPÁLENIŠTĚ - 
UL. KOSMONAUTŮ, 17. LISTOPADU A JUNGMANNOVA, CHEB

07/2018

2018010

PDPS

C.8.2
Výkres základových patek a pasů - část B

1:200

mobiliář

stůl, lavičky, jednožidle

lavička

jednožidle

konstrukce na popínavky

sušák na prádlo

stojan na kolo

odpadkový koš

herní stolek

herní prvky
pískoviště

skluzavka

houpačka "hnízdo"

Sítě technického vybavení

teplovod TEREA

veřejné osvětlení

sdělovací vedení Infotel

ochranné pásmo sítě

Lavička L1 - L3: 700 x 250 x 700 mm (2x /lavičku)

Stůl: 400 x 400 x 700 mm (2x /stůl)

Odpadkový koš: 450 x 450 x 600 mm 

Stojan na kola: 400 x 400 x 800 mm

Sušák na prádlo: 400 x 400 x 600 mm (8ks/sušák)

Pískoviště: 400 x 400 x 600 mm (10ks/pískoviště)

Kamenná zídka: 500 x  38 080 x 700 mm

Základové patky, základové pasy (š x d x hl)


